

## مدارک لازم برای ثبت نام حضوری پذیرفته شدگان مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۶ دانشگاه گیلان

از کلیه پذیرفته شدگان خواهشمند است قبل از مراجعه حضوری، مجدداً به سامانه ثبت نام مراجعه نموده و از تایید اطلاعات دانشجویی اطمینان حاصل نموده و در صورت دارا بودن نقص، نسبت به اصلاح آن اقدام و صرفاً در زمان تعیین شده برای ثبت نام حضوری مراجعه فرمایید.

۱- پرینت اطلاعات ثبت نامی و تعهد نامه ی تکمیل شده در سامانه ثبت نام اینترنتی که به امضا و اثر انگشت داوطلب رسیده است.  
۲- اصل مدرک کارشناسی مورد تایید وزارت علوم ، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و یا شورای عالی انقلاب فرهنگی که در آن معدل دوره کارشناسی قید شده باشد و یک برگ کپی آن

تبصره- پذیرفته شدگانی که به دلایل قانونی قادر به ارائه اصل مدرک کارشناسی با درج معدل نمی باشند، لازم است که اصل گواهی تایید شده توسط دانشگاه یا موسسه آموزش عالی محل اخذ مدرک مذکور را با محتوای فرم مدرک و معدل ارائه نمایند. فارغ التحصیلان قبل از تاریخ ۱۳۹۶/۰۱/۰۱ می بایست مدرک فارغ التحصیلی خود را ارائه نمایند.

۳- آن دسته از پذیرفته شدگانی که در زمان اعلام نتایج اولیه و تکمیل فرم انتخاب رشته اینترنتی (از تاریخ ۹۶/۰۳/۲۱ لغایت ۹۶/۰۳/۲۸) آزمون، دانشجوی سال آخر مقطع کارشناسی بوده اند، حتی در صورت فارغ التحصیلی و ارائه اصل مدرک کارشناسی و یا فرم مدرک کارشناسی، لازم است معدل کل واحدهای گذرانده تا تاریخ ۹۵/۰۶/۳۱ یا ۹۵/۱۱/۳۰ را در فرم مخصوص (معدل) صفحه ۳۹ دفترچه راهنمای ثبت نام که به تایید موسسه آموزش عالی محل فارغ التحصیلی دوره کارشناسی رسیده است؛ به هنگام ثبت نام ارائه نمایند.

۴- پذیرفته شدگانی که مقطع کارشناسی آنان ناپیوسته است می بایست تصویر مدرک کاردانی که معدل کل دوره در آن درج شده باشد را نیز ارائه نمایند.

۵- اصل شناسنامه و کارت ملی و دو سری فتوکپی از تمام صفحات آنها.

۶- شش قطعه عکس تمام رخ ۳×۴ تهیه شده در سال جاری.

۷- برای پذیرفته شدگان مرد تصویر مدرکی که وضعیت نظام وظیفه آنها را با توجه به بند «مقررات وظیفه عمومی» مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام و شرکت در آزمون ورودی دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته نیمه متمرکز سال ۱۳۹۵ مشخص کند و در زمان ثبت نام اینترنتی آنرا در سامانه قرار داده است. (فارغ التحصیلان سال آخر می بایست اصل نامه ابطال معافیت تحصیلی مقطع قبلی را ارائه نمایند).

۸- حکم مرخصی سالانه یا موافقت کتبی و بدون قید و شرط سازمان متبوع برای کارمندان دولت.

۹- گواهی مبنی بر دارا بودن حداقل ۳ سال سابقه کار بعد از اتمام مقطع تحصیلی قبلی یا حداقل ۵ سال سابقه فعالیت مورد تایید مراجع ذیربط قانونی برای پذیرفته شدگان دوره های مجازی ویژه شاغلین

۱۰- رسید پیش پرداخت شهریه برای دانشجویان شهریه پرداز

۱۱- لازم است دانشجویان پس از دریافت شماره دانشجویی مجدداً به سامانه امور آموزشی دانشگاه به آدرس [erp.guilan.ac.ir](http://erp.guilan.ac.ir) مراجعه نموده و از گزینه فرم های درخواست در بخش سایر درخواست ها، فرم های درخواست تاییدیه تحصیلی و ریز نمرات مقاطع قبل را انتخاب و تکمیل و نسبت به ارسال آن اقدام نمایند.

- الصاق فایل اسکن شده مدرک تحصیلی مقطع مورد نظر، به درخواست تاییدیه الزامی است.

- پذیرفته شدگان مقطع کارشناسی ارشد که مدرک کارشناسی آنان ناپیوسته است لازم است فرم های یادشده را برای مقاطع کارشناسی و کاردانی به طور جداگانه تکمیل و ارسال نمایند.

تحویل کارت دانشجویی پس از امضای درخواست تاییدیه تحصیلی توسط مسئول مربوطه، انجام خواهد شد.

### توضیحات:

- مدارک زیر مربوط به پذیرفته شدگان لازم است حداکثر تا قبل از انتخاب واحد نیمسال دوم تحصیل جاری واصل یا توسط پذیرفته شدگان ارائه شود. در غیر این صورت از ثبت نام آنان جلوگیری خواهد شد.

(۱)- گواهی تایید شده استفاده از سهمیه رزمندگان از ستاد مشترک سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، نیروی مقاومت بسیج مستضعفین و

یا وزارت جهاد کشاورزی با امضاء و مهر هریک از رؤسای ارگان های مذکور برای پذیرفته شدگان با استفاده از سهمیه مربوطه

(۲)- گواهی تایید شده استفاده از امتیاز رتبه اولی مقطع کارشناسی برای پذیرفته شدگان با استفاده از سهمیه مربوطه

(۳)- ریز نمرات و تاییدیه تحصیلی دوره کارشناسی

(۴)- ریزنمرات و تاییدیه تحصیلی دوره کاردانی (مربوط به پذیرفته شدگانی که مقطع کارشناسی آنان ناپیوسته است).